
クロダイ釣り選手権　全国大会
開催日：2023/05/13　　会場: 高知県　宿毛市

磯番号
ゼッケン 

番号
氏名 カナ 釣果 重量差 勝ポイント 磯名称

1 鰰澤　拓也 イナザワ　タクヤ 1,152 1,152 3

2 大知　　正人 オオチ　マサト 0 -1,152 0

3 百合野　崇 ユリノ　タカシ 0 0 1

4 坂本　和昭 サカモト　カズアキ 0 0 1

5 髙橋　武 タカハシ　タケシ 0 0 1

6 塩田　孝吉 シオタ　タカヨシ 0 0 1

7 松浦　慶治 マツウラ　ヨシハル 2,580 2,580 3

8 田城　隆信 タシロ　タカノブ 0 -2,580 0

9 笹野　三喜男 ササノ　ミキオ 0 0 1

10 藤原　実浩 フジワラ　ジツヒロ 0 0 1

11 内海　通人 ウツミ　ミチト 0 0 1

12 鎌田　茂夫 カマダ　シゲオ 0 0 1

13 川添　晃司 カワゾエ　コウジ 2,105 2,105 3

14 大田　守士 オオタ　モリヒト 0 -2,105 0

15 川西　政一 カワニシ　マサカズ 0 -2,437 0

16 長野　秀人 ナガノ　ヒデト 2,437 2,437 3

17 松本　孝幸 マツモト　タカユキ 1,592 -2,906 0

18 波多江　義孝 ハタエ　ヨシタカ 4,498 2,906 3

19 山縣　誠一郎 ヤマガタ　セイイチロウ 0 -1,685 0

20 矢野　卓也 ヤノ　タクヤ 1,685 1,685 3

21 堤　勝也 ツツミ　カツヤ 0 -1,115 0

22 村岡　哲也 ムラオカ　テツヤ 1,115 1,115 3

第1試合結果
Aブロック

A 渡り小島の西のハナ

B 大藤島の笠松

C 大藤島のタキの下

D カンヨウトウの西

E 大藤島のアジロの奥

F ウススキの水道

G 大藤島のクロウド

H ぶどう園下

J 大藤島の長イソ

K ダルマ

L 大藤島の扇バエ



クロダイ釣り選手権　全国大会
開催日：2023/05/13　　会場: 高知県　宿毛市

磯番号
ゼッケン 

番号
氏名 カナ 釣果 重量差 勝ポイント 磯名称

6 塩田　孝吉 シオタ　タカヨシ 0 0 1

7 松浦　慶治 マツウラ　ヨシハル 0 0 1

8 田城　隆信 タシロ　タカノブ 3,578 273 3

1 鰰澤　拓也 イナザワ　タクヤ 3,305 -273 0

2 大知　　正人 オオチ　マサト 910 910 3

3 百合野　崇 ユリノ　タカシ 0 -910 0

4 坂本　和昭 サカモト　カズアキ 0 -2,772 0

5 髙橋　武 タカハシ　タケシ 2,772 2,772 3

14 大田　守士 オオタ　モリヒト 0 0 1

15 川西　政一 カワニシ　マサカズ 0 0 1

16 長野　秀人 ナガノ　ヒデト 701 -565 0

9 笹野　三喜男 ササノ　ミキオ 1,266 565 3

10 藤原　実浩 フジワラ　ジツヒロ 0 0 1

11 内海　通人 ウツミ　ミチト 0 0 1

12 鎌田　茂夫 カマダ　シゲオ 0 -3,186 0

13 川添　晃司 カワゾエ　コウジ 3,186 3,186 3

20 矢野　卓也 ヤノ　タクヤ 6,120 4,565 3

21 堤　勝也 ツツミ　カツヤ 1,555 -4,565 0

22 村岡　哲也 ムラオカ　テツヤ 0 0 1

17 松本　孝幸 マツモト　タカユキ 0 0 1

18 波多江　義孝 ハタエ　ヨシタカ 2,823 2,011 3

19 山縣　誠一郎 ヤマガタ　セイイチロウ 812 -2,011 0

第2試合結果
Aブロック

A 渡り小島の西のハナ

N イシハト

C 大藤島のタキの下

M カンヨウトウの北

E 大藤島のアジロの奥

S シロハナ

V 大藤島のアジロ

H ぶどう園下

J 大藤島の長イソ

K ダルマ

L 大藤島の扇バエ



クロダイ釣り選手権　全国大会
開催日：2023/05/14　　会場: 高知県　宿毛市

磯番号
ゼッケン 

番号
氏名 カナ 釣果 重量差 勝ポイント 磯名称

4 坂本　和昭 サカモト　カズアキ 0 0 1

10 藤原　実浩 フジワラ　ジツヒロ 0 0 1

22 村岡　哲也 ムラオカ　テツヤ 1,356 1,356 3

20 矢野　卓也 ヤノ　タクヤ 0 -1,356 0

7 松浦　慶治 マツウラ　ヨシハル 0 0 1

16 長野　秀人 ナガノ　ヒデト 0 0 1

3 百合野　崇 ユリノ　タカシ 0 0 1

18 波多江　義孝 ハタエ　ヨシタカ 0 0 1

21 堤　勝也 ツツミ　カツヤ 1,190 1,190 3

5 髙橋　武 タカハシ　タケシ 0 -1,190 0

13 川添　晃司 カワゾエ　コウジ 0 -1,168 0

8 田城　隆信 タシロ　タカノブ 1,168 1,168 3

19 山縣　誠一郎 ヤマガタ　セイイチロウ 0 0 1

6 塩田　孝吉 シオタ　タカヨシ 0 0 1

11 内海　通人 ウツミ　ミチト 6,092 6,092 3

17 松本　孝幸 マツモト　タカユキ 0 -6,092 0

1 鰰澤　拓也 イナザワ　タクヤ 1,094 1,094 3

15 川西　政一 カワニシ　マサカズ 0 -1,094 0

2 大知　正人 オオチ　マサト 1,830 496 3

14 大田　守士 オオタ　モリヒト 1,334 -496 0

9 笹野　三喜男 ササノ　ミキオ 0 0 1

12 鎌田　茂夫 カマダ　シゲオ 0 0 1

第3試合結果
Aブロック

U 大藤島のタタミ

B 大藤島の笠松

C 大藤島のタキの下

3 カンノンシタ

E 大藤島のアジロの奥

F ウススキの水道奥

Z ジャノクビ

H ぶどう園下

J 大藤島の長イソ

2 赤灯台のハナレ

4 桐島のユアサバエ


